PORTARIA PROPEX N° 023/2015 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente Prof. Ph. D. Sidney Luiz Stürmer (FURB)

Titulares

Profª. Drª. Fatima Maria de Souza Moreira (UFLA – MG)

Prof.  Dr. Lauri Amândio Schorn (FURB)

Suplente Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Interação entre

Peltophorum dubium (Sprengel) Taubert, bactérias diazotróficas e fungos micorrízicos

arbusculares”, do mestrando Tulio Cícero Wiles Notari, a se realizar no dia 20 de fevereiro

de 2015, às  13h30min, na sala D 206 do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 09 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura